
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE 

PORTARIA Nº 146/2019 - GAB/BRUS (11.01.13.01.01) 

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Brusque-SC, 23 de maio de 2019.

O Diretor-Geral Pro Tempore do Campus Brusque, no uso da competência que lhe foi
subdelegada pela Portaria nº 1.103/2016, de 30/03/2016, publicado no Diário Oficial da União
em 31/03/2016.

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores listados abaixo, sob a presidência do primeiro, constituírem
 Banca para avaliação Estágio Probatório do docente TIAGO LUIZ MODA referente ao 

processo 23514.000953/2017-30, do Instituto Federal Catarinense Campus Brusque.

SERVIDOR SIAPE FUNÇÃO

FERNANDO MENON 2940259 Presidente

TIAGO HOMMERDING PEDROZO 1036934 Membro

FRANK DIETER KINDLEIN 2143026 Membro

Art. 2º – A carga horaria será de até 02 horas/banca com validade até 23/08/2019.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Dê-se ciência, e

Cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 23/05/2019 17:03)
HELIO MACIEL GOMES

DIRETOR GERAL - TITULAR
Matrícula: 1836823

Processo Associado: 23514.000070/2019-91



Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.ifc.edu.br/public/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 146 2019 PORTARIA 23/05/2019 6e210e80e0

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

